
Uchwała Nr XXIX/213/05 
Rady Miejskiej w Pilźnie 
z dnia 14 lutego 2005 r. 

 
 
 
 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji na temat nazwy części 
miejscowości z mieszkańcami wsi Jaworze Górne, Łęki Dolne, 
Gołęczyna. 

 
 

 
Na podstawie art. 5 a, i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r., Nr 80, poz. 717 
i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r., Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) w związku z art. 8 ust. 
2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 roku o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów 
fizjograficznych (Dz. U. Nr 166, poz. 1612) - Rada Miejska w Pilźnie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Konsultacje z mieszkańcami wsi Jaworze Górne w sprawie ustalenia nazwy części 
wsi : Ryłowiec oraz zniesienia nazwy części wsi Dęborzyn należy przeprowadzić na 
zebraniu wiejskim zwołanym w trybie § 15 i 16 Statutu sołectwa Jaworze Górne 
uchwalonego uchwałą Nr V/38/2003 Rady Miejskiej w Pilźnie z dnia 28 lutego 2003 
roku –zał. nr 7 (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego Nr 50, poz. 1027).  

 
2. Konsultacje z mieszkańcami wsi Łęki Dolne w sprawie ustalenia nazwy części wsi : 

Księże Podlesie należy przeprowadzić na zebraniu wiejskim zwołanym w trybie § 15 
i 16 Statutu sołectwa Łęki Dolne uchwalonego uchwałą Nr V/38/2003 Rady Miejskiej 
w Pilźnie z dnia 28 lutego 2003 roku –zał. nr 9 (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego Nr 50, 
poz. 1027). 

 

3. Konsultacje z mieszkańcami wsi Gołęczyna w sprawie ustalenia nazwy części wsi : 
Piaski oraz zniesienia nazwy części wsi Słomianka należy przeprowadzić 
na zebraniu wiejskim zwołanym w trybie § 15 i 16 Statutu sołectwa Gołęczyna 
uchwalonego uchwałą Nr V/38/2003 Rady Miejskiej w Pilźnie z dnia 28 lutego 
2003 roku –zał. nr 5 (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego Nr 50, poz. 1027). 



 
§ 2 

Przeprowadzenie konsultacji nastąpi poprzez głosowanie jawne przez mieszkańców 
poszczególnych wsi obecnych na zebraniu wiejskim. 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pilzna 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 


